
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2017/00202
 

DEL 28/03/2017
 

 

Collegio Sindacale il   
28/03/2017

 
  

 
OGGETTO   

 

Delibera n° 51 del 03/02/2017 avente ad oggetto: Avviso di selezione pubblica per l'affidamento, ai sensi dell'art. 7, comma 6, D. 

lgs. 165/2001, di incarico libero professionali di Odontoiatra in materia di assistenza al paziente critico - REVOCA.

 
 

 

Struttura Proponente Segreteria Direzionale
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Segreteria Direzionale Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) 

U.S.I.B. - Senise U.S.I.B. - Lauria 
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
28/03/2017

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 2/3 

 

 

Richiamata la deliberazione n° 51 del 3 febbraio 2017 con la quale è stato indetto un Avviso 

Pubblico, ai sensi dell’art. 7, comma 6, D. Lgs. 165/2001, per titoli e colloquio, per la 

individuazione di un Odontoiatra, cui conferire incarico libero professionale, della durata di tre 

anni, in materia di assistenza al paziente critico ed è stato prorogato il rapporto convenzionale in 

essere fino all’espletamento dell’Avviso Pubblico, e comunque secondo quanto stabilito dalla 

lettera c) del comma 6, dell’art. 7 D. Lgs 165/2001;  

Dato atto che l’avviso in parola è stato pubblicato sul BURB n° 3, parte II, del 16/02/2017; 

Atteso che, nelle more dell’espletamento, sono pervenute numerose comunicazioni di 

disponibilità a svolgere il servizio oggetto dell’avviso, da parte di Medici convenzionati con questa 

Azienda, per la Branca Specialistica di Odontoiatria, e che pertanto sono venute meno le 

condizioni che avevano consentito il ricorso al reclutamento tramite le procedure di cui all’art. 7, 

comma 6, del d. Lgs. 165/2001; 

Ritenuto pertanto di procedere alla revoca dell’Avviso Pubblico di cui alla deliberazione n° 

51 del 3 febbraio 2017 e BURB n° 3, parte II, del 16/02/2017; 

Ritenuto, altresì, di revocare, con effetti immediati, la proroga del rapporto convenzionale in 

essere, contenuta nella richiamata deliberazione n° 51 del 3 febbraio 2017, dando mandato alla 

Dott.ssa Petruzzelli, nella sua qualità di Direttore dei Distretti di Lauria e Senise, per le 

comunicazioni al professionista; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

 

D E L I B E R A  

 

Di richiamare la narrativa che precede e qui considerarla materialmente riportata e trascritta 

quale parte integrante e sostanziale del provvedimento; 

Di procedere alla revoca dell’Avviso Pubblico di cui alla deliberazione n° 51 del 3 febbraio 

2017 e BURB n° 3, parte II, del 16/02/2017; 

Di revocare, con effetti immediati, la proroga del rapporto convenzionale in essere, 

contenuta nella richiamata deliberazione n° 51 del 3 febbraio 2017, dando mandato alla Dott.ssa 

Petruzzelli, nella sua qualità di Direttore dei Distretti di Lauria e Senise, per le comunicazioni al 

professionista; 

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile e trasmettere copia alla 

Dott.ssa Raffaela Petruzzelli. 

> 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 3/3 

 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Giacomo Chiarelli
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


